CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIÚ 1 CHORÕ 1 IBARETAMA 1 IBICIflTINGA i QUXADÁ 1 QUIXERAMOBIM

CONSEPCE.PESIDUOS@GMAILCOM

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) CONSÓRCIO PÚB. DE MANEJO RESÍDUOS SÓLIDOS, torna público que

realizará as 09:00, do dia 18 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico

compras. m2atecnologia.com.br, 	Dispensa 	flQ 	001/2025-DE. 	Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADAS EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS, DESTINADO AO CONSORCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS

SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL - CONSERCE.. Aviso de Contratação

Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge,

S/N, Campo Velho e no site www.conserce.ce.gov,br/ Quixadá/CE, 13 de

fevereiro de 2025.

Ç\civc. Qcc S
Hisadora Maria Paixao Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUÚ 1 CHOPÕ 1 IBAPETÂMA 1 IBICUTINCA i QU{XADÁ 1 QUIXEPAMOBIM

C0NSEPCEPESIDUOSCMAtL.COM

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico , o aviso de Dispensa
nQ 001/2025-DE, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei Federal n11  14.133 de 1 de
abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 12  do Art. 82  da Lei Federal n
12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) CONSÓRCIO PÚB. DE MANEJO
RESÍDUOS SÓLIDOS, torna público que realizará as 09:00 do dia 18 de fevereiro
de 2025 , no endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa n
001/2025-DE, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADAS EM
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, DESTINADO AO CONSORCIO PÚBLICO DE

MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL -
CONSERCE. 	Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Trav. José Jorge Matias, S/N, Campo Velho e no site
www.conserce.ce.gov.br/

Quixadá/CE, 13 de fevereiro de 2025

\cnxc 9cïi) 5J vO

Hisadora Maria Paixao Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO